

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

придбання устаткування вентиляція
Загальноосвітня школа I-III ступенів

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 5100,271 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-4001-141 варіант 7	Припливно-витяжна установка (ПВ1) ф. «Вентс» модель AV06 з комплектом автоматики та шумоглушниками +ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	451683,61	451684
2	& 2308-4001-141 варіант 8	Припливно-витяжна установка (ПВ2) ф. «Вентс» модель AV04 з комплектом автоматики та шумоглушниками +ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	378265,39	378265
3	& 2308-4001-142 варіант 8	Припливно-витяжна установка (ПВ3) ф. «Вентс» модель AV02 з комплектом автоматики та шумоглушниками+ ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	295244,30	295244
4	& 2308-4001-142 варіант 9	Припливно-витяжна установка (ПВ4) ф. «Вентс» модель AV04 з комплектом автоматики та шумоглушниками +ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	373333,01	373333
5	& 2308-4001-141 варіант 9	Припливно-витяжна установка (ПВ5) ф. «Вентс» модель AV06 з комплектом автоматики та шумоглушниками+ ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	427589,16	427589
6	& 2308-4001-141 варіант 10	Припливно-витяжна установка (ПВ6) ф. «Вентс» модель AV04 з комплектом автоматики та шумоглушниками+ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	370277,56	370278
7	& 2308-4001-142 варіант 16	Припливно-витяжна установка (ПВ7) ф. «Вентс» модель AV02 з комплектом автоматики та шумоглушниками +ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	613753,70	613754
8	& 2308-4001-142 варіант 12	Припливно-витяжна установка (ПВ8) ф. «Вентс» модель AV09 з комплектом автоматики та шумоглушниками +ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	552819,20	552819
9	& 2308-4001-142 варіант 17	Припливно-витяжна установка (ПВ9) ф. «Вентс» модель AV09 з комплектом автоматики та шумоглушниками +ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	542779,84	542780

1	2	3	4	5	6	7
10	& 2308-4001-142 варіант 18	Припливно-витяжна установка (ПВ10) ф. «Вентс» модель AV02 з комплектом автоматики та шумоглушниками+ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	272590,28	272590
11	& 2308-4001-142 варіант 19	Припливна установка (П1) ф. «Вентс» модель AV03 з комплектом автоматики та шумоглушником +ЩУ; (маса=0,05)	шт	1	250503,70	250504
12	& 2308-4001-142 варіант 20	Осьовий вентилятор середнього тиску ВПВО-500-2Д/4-8/40/АЛ ВЕНТС(ПП1); (маса=0,05)	шт	1	54503,70	54504
13	2308-1087 варіант 10	Вентилятор ВКМ 125 з частотним перетворювачем та зі зворотним клапаном; (маса=0,014)	шт	20	4725,01	94500
14	2308-1087 варіант 5	Вентилятор ВКМ 250 з частотним перетворювачем та зі зворотним клапаном; (маса=0,014)	шт	2	7957,91	15916
15	2308-1087 варіант 16	Канальний відцентровий вентилятор ВКМ 450; (маса=0,014)	шт	1	9917,91	9918
16	2308-1087 варіант 3	Вентилятор ВКМ 150 з частотним перетворювачем та зі зворотним клапаном; (маса=0,014)	шт	15	5051,41	75771
17	2308-1087 варіант 4	Вентилятор ВКМ 200 з частотним перетворювачем та зі зворотним клапаном; (маса=0,014)	шт	1	6341,46	6341
18	2308-1087 варіант 15	Відцентровий кухонний вентилятор у шумоізолюваному корпусі КСК 450 4Е; (маса=0,014)	шт	2	30153,03	60306
19	2308-1087 варіант 14	Відцентровий кухонний вентилятор у шумоізолюваному корпусі КСК 200 4Е; (маса=0,014)	шт	1	30153,03	30153
20	2308-1100 варіант 2	Даховий відцентровий вентилятор ВКВ 2Е 280; (маса=0,065)	шт	1	9781,38	9781
21	2308-1100 варіант 3	Даховий відцентровий вентилятор ВКВ 4Е 310; (маса=0,065)	шт	1	10761,38	10761
22	2308-1100 варіант 4	Даховий відцентровий вентилятор ВКВ 2Е 190; (маса=0,065)	шт	1	10761,38	10761
		Разом				4907552
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				192719
		Всього по кошторису				5100271

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]